
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2016/2112 

(2016. gada 1. decembris), 

ar ko groza Lēmumu 2014/401/KĀDP par Eiropas Savienības Satelītcentru 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28. pantu un 31. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2014. gada 26. jūnijā pieņēma Lēmumu 2014/401/KĀDP par Eiropas Savienības Satelītcentru un ar ko 
atceļ Vienoto rīcību 2001/555/KĀDP par Eiropas Savienības Satelītcentra izveidi (1). 

(2)  Eiropas Savienības Satelītcentra (“SATCEN”) valdei vajadzētu būt iespējai uz dažām sanāksmēm uzaicināt 
ekspertus no attiecīgām valstīm, starptautiskām organizācijām, struktūrām un vienībām, lai viņi sniegtu 
informāciju par konkrētiem jautājumiem. 

(3)  SATCEN vajadzētu būt atbildīgam par to starptautisko nolīgumu īstenošanu, ko Savienība ir noslēgusi kopējās 
ārpolitikas un drošības politikas jomā saistībā ar SATCEN darbībām. 

(4)  Lēmums 2014/401/KĀDP būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmumu 2014/401/KĀDP groza šādi:  

1) lēmuma 6. panta 4. punktu aizstāj ar šādu: 

“4. SATCEN direktors vai direktora pārstāvis parasti piedalās valdes sanāksmēs. Sanāksmēs var piedalīties arī 
Eiropas Savienības Militārās komitejas priekšsēdētājs, Eiropas Savienības Militārā štāba ģenerāldirektors un Eiropas 
Savienības Civilo operāciju komandieris. Valdes sanāksmēs pēc valdes ielūguma var piedalīties arī attiecīgu Savienības 
iestāžu, aģentūru, struktūru un vienību pārstāvji, kā arī trešo valstu, starptautisko organizāciju un vienību pārstāvji, 
lai sniegtu informāciju par konkrētiem darba kārtības jautājumiem.”;  

2) lēmuma 20. pantā pēc 2. punkta pievieno šādu punktu: 

“2.a SATCEN pēc valdes piekrišanas ir atbildīgs par to starptautisko nolīgumu īstenošanu, ko Savienība ir 
noslēgusi kopējās ārpolitikas un drošības politikas jomā tiktāl, ciktāl tie skar SATCEN darbības.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2016. gada 1. decembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
A. ÉRSEK  

2.12.2016. L 327/78 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums 2014/401/KĀDP (2014. gada 26. jūnijs) par Eiropas Savienības Satelītcentru un ar ko atceļ Vienoto rīcību 
2001/555/KĀDP par Eiropas Savienības Satelītcentra izveidi (OV L 188, 27.6.2014., 73. lpp.). 


	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2016/2112 (2016. gada 1. decembris), ar ko groza Lēmumu 2014/401/KĀDP par Eiropas Savienības Satelītcentru 

